Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada ENTREVISTA do  Processo

Seletivo para VAGAS IMEDIATAS E CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no

Edital 006/2025.

  Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos deverão comparecer portando

documento de identificação com foto (RG ou CNH), ao local da Entrevista, com pelo menos 30 minutos de

antecedência, sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido

para a realização da ENTREVISTA. O uso de máscara é obrigatório.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA, situado na

Av. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080, no dia 25/04/2025.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PCD

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA 25/04/2025

LOCAL DA ENTREVISTA: HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA
HORÁRIO: 14:00

QTD CANDIDATO(A)
PROVA C.

GERAL REDAÇÃO  PONTUAÇÃO
1 DANIEL MATIAS E SILVA 14 10 24,00

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PCD
DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO NOTA

THIAGO CESAR FERREIRA DE OLIVEIRA
ANDRADE

 NÃO COMPARECEU

***

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2025

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

COPEIRO - PCD

REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA: 25/04/2025

LOCAL DA ENTREVISTA: HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA
HORÁRIO: 14:00

QTD CANDIDATO(A)
PROVA C.

GERAL REDAÇÃO  PONTUAÇÃO
1 JUCELIO LUCAS PPEREIRA DOS santos 10 11 21,00

MAQUEIRO – PCD
 DESCLASSIFICADO

CANDIDATO MOTIVO NOTA

JOACIR GOMES DE SIQUEIRA

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO NECESSÁRIA NA

PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS.

2,0

RECEPCIONISTA - PCD
DESCLASSIFICADOS

CANDIDATO MOTIVO NOTA

KATYRYANE CRISTINA LARANJEIRA DE MELO

NÃO ATINGIU PONTUAÇÃO NECESSÁRIA NA

PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS.

6,0

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
www.hrrbc.org.br

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

01 a 08/04/2025
Envio de currículos e documentações para
análise – Ampla concorrência e PCD

09/04/2025
Divulgação de resultado da análise dos
currículos no site Institucional

10 a 11/04/2025 Prazo para recurso após análise curricular

15/04/2025 Realização de provas

16/04/2025
Divulgação de resultado da realização das
provas no site Institucional

21 e 22/04/2025
Prazo para recurso após resultado de prova
escrita

25/04/2025 Entrevista Técnica Comportamental

29/04/2025 Resultado final no site Institucional

Arcoverde, 16 de abril de 2025.